
 

日頃からネスコム中野教室をご利用いただきありがとうござ

います。 

2/27(木)のニュースにあったように、全国の小中学校に対

し、安倍首相から「3/2(月)から春休み開始まで」休校の要請が

なされました。 

ご存じのとおり、入試直前ということもあり、受験生の生活

リズムが変わってしまうことを大変危惧しております。 

そこで、当教室を午前 9 時～午後 4 時まで自習室として開放

します。教室利用料は有料となりますが、教室内の学習教材は

すべて無料でご利用いただけます。 

受験生に限らず、全学年の生徒さんを対象としますが、申込

人数が多い場合は受験生を優先とさせていただきます。 

各学校から自宅で過ごすよう通知されていることは存じ上げ

ておりますが、入試を目前に勉強する環境を求めている受験生

や、新学期へ向けて勉強に取り組みたいと考える生徒さんもい

らっしゃると思い自習室解放の決断をしております。 

アルコール消毒液・マスク、ジェルハンドソープなど、ウィル

ス予防には万全を期しておりますが、各自のウィルス予防およ

び対策も十分にされるようお願いいたします。 

入室および退室の管理は、通常通りタッチパネルにより来室回数を

カウントさせていただきます。 

※ 体調が優れない場合、セキが出たり発熱があったりした場合は利用

を控えるようお願い申し上げます。 

◎自習室利用可能日 

日付 3/3(火) 3/4(水) 3/5(木) 3/6(金) 3/7(土) 

〇…利用可 

×…  

AM:〇 

PM:〇 

AM:〇 

PM:〇 

AM:〇 

PM:〇 

AM:〇 

PM:〇 

AM:〇 

PM:× 
 

3/9(月) 3/10(火) 3/11(水) 3/12(木) 3/13(金) 3/14(土) 

AM:〇 

PM:〇 

AM:〇 

PM:〇 

AM:〇 

PM:〇 

AM:〇 

PM:〇 

AM:〇 

PM:〇 

AM:〇 

PM:× 
 

3/16(月) 3/17(火) 3/18(水) 3/◎(◇) 

AM:〇 

PM:〇 

AM:〇 

PM:〇 

AM:〇 

PM:〇 

AM:〇 

PM:〇 
 

◎自習時間について 

AM  9：00～12：00(3 時間) 

PM 13：00～16：00(3 時間) 

◎費用について 

午前(500 円)/午後(500 円)(費用は翌月にご請求させていただきます。) 
 
◎お休みについて 

 都合により参加希望日に来室できない場合、ご連絡の必要はありません。 
 
◎自習室におけるチューター在中について 

 都合により一時的にチューターが教室を離れることがあります。 

(不在時間等は教室内ホワイトボードにてご案内致します。) 

ご利用予定日の AM,PM

に〇を付けてください。 

ご利用初日にこの用紙の

提出をお願いします。 

10：30～(10 分休憩) 

14：30～(10 分休憩） 

12：00～13：00（お昼休憩） 

通常授業が 16 時～あります。 

時間厳守でお願いします。 

氏名： 


